

国立大学法人北海道教育大学の中期計画新旧対照表

| 現 行 | 変 更 案 | 変更理由 |
|--|--|--|
| <p>I 大学の教育研究等の質の向上に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>1 教育に関する目標を達成するための措置</p> <p>(1) 教育内容及び教育の成果等に関する目標を達成するための措置</p> <p>1～2 (略)</p> <p>(新規追加)</p> <p>3～5 (略)</p> <p>(新規追加)</p> <p>6～8 (略)</p> <p>(新規追加)</p> <p>II 業務運営の改善及び効率化に関する目標</p> <p>2 事務等の効率化・合理化に関する目標を達成するための措置</p> <p>50～51 (略)</p> <p>(新規追加)</p> | <p>I 大学の教育研究等の質の向上に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>1 教育に関する目標を達成するための措置</p> <p>(1) 教育内容及び教育の成果等に関する目標を達成するための措置</p> <p>1～2 (略)</p> <p>2-2 <u>北海道地区の国立大学と連携し、教養教育を充実させる。</u></p> <p>3～5 (略)</p> <p>5-2 <u>東京学芸大学、愛知教育大学及び大阪教育大学との連携を推進し、全国の教員養成教育の諸課題に対応するための機構を設置し、その下に活動拠点としてのセンターを置き、全国の教員養成系大学・学部との交流の拠点とする。</u></p> <p>6～8 (略)</p> <p>8-2 <u>北海道地区の国立大学と連携し、入学前の留学生を対象とした準備教育に取り組む。</u></p> <p>II 業務運営の改善及び効率化に関する目標</p> <p>2 事務等の効率化・合理化に関する目標を達成するための措置</p> <p>50～51 (略)</p> <p>51-2 <u>北海道地区の国立大学と連携し、事務の効率化・合理化のための取組を行う。</u></p> | <p>大学間連携により教養教育の充実に取り組むため。</p> <p>大学間連携により留学生準備教育の充実に取り組むため。</p> <p>大学間連携により教員養成の高度化に取り組むため。</p> <p>大学間連携により事務の効率化・合理化に取り組むため。</p> |